
  

COMUNE  DI  RIBERA 

LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI AGRIGENTO 

  Servizio Segreteria Generale 

 

 

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE  N. 62  DEL 24.01.2025 

OGGETTO: Liquidazione dell'importo di € 390,40 iva compresa  da corrispondere 

all'Associazione Radio Torre Ribera per il servizio di noleggio 

amplificazione, registrazione e diretta radiofonica di n. 4 sedute 

consiliari.  

 

IL DIRIGENTE AD INTERIM DEL 1° SETTORE 

 

Premesso che con determinazione dirigenziale del Dirigente ad Interim del 1° Settore n. 37   

del 25/01/2024 è stata impegnata la somma per l'affidamento all'Associazione Radio Torre 

Ribera per il servizio di noleggio amplificazione, registrazione, diretta radiofonica di n. 4 

sedute consiliari ;  

Rilevato che le sedute sono state regolarmente effettuate e che l'Associazione Radio Torre  

Ribera ha presentato, in data 23/01/2025 prot. n. 1812, fattura elettronica n° 1 del 22/01/2025 

per un importo complessivo di € 390,40  IVA  compresa; 

Dato atto che l'IVA, pari ad €  70,40  sarà versata dall'Ente all'Erario ai sensi dell'art. 17 a – 

ter, co. 6, D.P.R. 633/1972;  

Vista la dichiarazione sostitutiva dell'atto di notorietà ( artt. 38 e 47 del D.P.R. 28 dicembre 

2000, n. 445) dove si evince che il legale rappresentante dell'Associazione Radio Torre Ribera 

dichiara che non ha personale dipendente e non ha l'obbligo di presentare il DURC; 

Vista l'attestazione della tracciabilità dei flussi finanziari; 

Visti  gli artt. 107 e 184 del D.Lgs n. 267/2000; 

Visto l’art. 21 del regolamento comunale sull’organizzazione degli uffici e dei servizi adottato 

con deliberazione di G.M. n. 288 del 18/11/2003 e s.m.i.; 

Visto l’art.48 del Regolamento di Contabilità; 

 

P.Q.S. 

 



    DETERMINA 

1) la liquidazione dell’importo di €. 320,00 pari all'imponibile della sopracitata fattura da 

corrispondere all'Associazione Radio Torre  Ribera (c.f.            ), con sede in Ribera, 

Via                     n.         , da accreditare sul C/C                           presso Banca          

per il servizio di noleggio amplificazione, registrazione, diretta radiofonica di n. 4 

sedute consiliari  ed il versamento dell’IVA, pari a €. 70,40 all’Erario ai sensi dell'art. 

17 a – ter, co. 6, D.P.R. 633/1972. 

Pertanto la situazione dell’impegno, tenuto conto dell'IVA, risulta la seguente:  

 

            capitolo 10110310/1  imp. 44/2024 

 

 somma impegnata:           €.   390,40 

 pagamenti effettuati:        €.   -   

 pagamenti da effettuare:   €.   390,40 

 somma residua:                 €.   0 

 

          ALLEGATI: 

 Fattura elettronica n. 1 del 22/01/2025 prot n. 1812 del 23/01/2025 

 Determinazione Dirigenziale n. 37   del 25.01.2024 

 Dichiarazione sostitutiva dell'atto di notorietà 

 Tracciabilità flussi finanziari 

 

ALL'UFFICIO RAGIONERIA per quanto di competenza. 

 

 
Il Responsabile del Procedimento                                         Il Dirigente ad Interim del 1° Settore 

f.to  Sergio Scaglione                                                                 f.to   Dott. Raffaele Gallo 

 


